ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 319 от 07.11.2024 г. по в. гр. дело № 411/2024 г. на Окръжен съд – Стара Загора.	

ОСЪЖДА „Напоителни системи“ ЕАД, клон Тунджа с ЕИК 8311600780150 да заплати на М. Н. Н. с ЕГН: [ЕГН] сумата от 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/ – сторени разноски пред касационната инстанция. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1. 	

2.